COMPLEX TRADE

: i O podeccuonantioe obopyaona

1Me 408 KyXHW

+7 495 128-05-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 07.03.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Meyb onga nuuusl Cuppone Tiziano TZ 420/1M
LleHa ¢ HOC: 93 920 py®6.

P

MapaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun noaxknyYeHUs

KonuuecTtBo kamep (nNopo.)
AunameTp nNuULbl, MM
BMectumocTtb (NuuL)

KonuuecTtso nuuL, B 04HOM Kamepe
BHyTpeHHMe pa3Mepbl KaMepbl, MM
MopkniouyeHune, B

MouwiHocTb, KBT

LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

12 mec.
Utanus
3NEeKTPUYECTBO
1

400

or4 no 1

1,4
420x420x140
220

2.1

700

560

390

52

64

ApTtukyn: 335979

Meub ons nuuubl Cuppone Tiziano TZ 420/1M - npogoeccroHansHOe KyXOHHOE TENNoBoe 000pyn0BaHVE S BbINEKaHMWS.
LUI/IpOKO NPUMEHsEeTCA Ha npeanpuaTuax 06Ll.l,eCTBeHHOFO NUTaHNA N B TOProBbIX TOYKAX PasiMyHOro tuna. Monenb Bknto4aet
B cebs ranoreHoBoe ocBelleHne KaMep BblilNnekaHns C aNeKTpoOMexaHN4YeCknM yrnpasieHnem n CMOTpOBbI€ CTEKNAHHbIE
nsepLbl. YHyLIUJeHHbIIZ n COBpGMGHHbII‘/’I avsanH nogonnet ons noboro BuOa KyxHu. Kopnyc N3roToB/ieH N3 Hep)K&BGlOI.LlGVI
CTanun, a BHyTpeHHMne KaMepbl N3 aitoMMHATHOro Metanna.

OcobeHHOCTH:

¢ (pacan vu3 HepxasetoLlen cranu;

* anoMnHeBas kamepa;

* MaHopaMHoe OCTeKNeHne OBepLibl;

® ABTOHOMHbIE BEPXHME U HUXHME TIHbI;

® ranoreHosas noacseTka,;

* (PMKCMPOBaHHbIN BbIXOL NapPOB BbINEKaHUs
* npenoxpaHuTenbHbIA TepMoCTar;

e TemrepaTypHblil UHOKMKATOP;

® OrHeCTOMKMWI KOPONEePUTOBbI KUPMnY;

* HACTPOWKUN: aBTOHOMHO-TEMMNEpaTypbl kKaMmepbl 1 noaa, MowHocT TOHoB.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/pechi-dlya-pitstsy/filter/brand-is-cuppone/apply/

JdononHutenbHble XapakTepncTtuku:

* MPOU3BOAUTENBHOCTb BbINEYKM NULLbI:
° 4 nuuupl x @200 MM
° 1 nmuua x @400 MM
* paamepbl nekapHom kamepbl: 420x420x140 mm

LleHa, yka3aHHas B [aHHOM KOMMEPYECKOM NPeANOXeHUN, aericTBuTenbHa 1 AeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIOC.


http://www.tcpdf.org

