

Коммерческое предложение от 18.01.2026**Печь для пиццы Cuppone Tiziano TZ 420/1M****Цена с НДС: 93 074 руб.****Артикул: 335979****Под заказ**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Тип подключения	электричество
Количество камер (подов)	1
Диаметр пиццы, мм	400
Вместимость (пицц)	от 4 до 1
Количество пицц в одной камере	1,4
Внутренние размеры камеры, мм	420x420x140
Подключение, В	220
Мощность, кВт	2.1
Ширина, мм	700
Глубина, мм	560
Высота, мм	390
Вес (без упаковки), кг	52
Вес (с упаковкой), кг	64

Печь для пиццы [Cuppone Tiziano TZ 420/1M](#) - профессиональное кухонное тепловое оборудование для выпекания. Широко применяется на предприятиях общественного питания и в торговых точках различного типа. Модель включает в себя галогеновое освещение камер выпекания с электромеханическим управлением и смотровые стеклянные дверцы. Улучшенный и современный дизайн подойдет для любого вида кухни. Корпус изготовлен из нержавеющей стали, а внутренние камеры из алюминиевого металла.

Особенности:

- фасад из нержавеющей стали;
- алюминиевая камера;
- панорамное остекление дверцы;
- автономные верхние и нижние ТЭНЫ;
- галогеновая подсветка;
- фиксированный выход паров выпекания;
- предохранительный термостат;
- температурный индикатор;
- огнестойкий корднеритовый кирпич;
- настройки: автономно-температуры камеры и пода, мощности ТЭНов.

Дополнительные характеристики:

- производительность выпечки пиццы:
 - 4 пиццы x Ø200 мм
 - 1 пицца x Ø400 мм
- размеры пекарной камеры: 420x420x140 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.